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Mbi dhenien e ndihmes ekonomike per periudhen 

-JU/ 

007.

/
Duke u mbeshtetur ne Ligjin 9355 date 101312005 "Per ndihmen dhe Sherbimet
Shoqerore
Vendimi nr.787, date 14.12.2005 "Per percaktimin e kritereve,te procedurave dhe te
mases se Ndihmes ekonomike" si dhe udhezimeve ne zbatim te tyre,administratoret e

seksionit te l.j{,ihmes Sociale I propozojme Keshillit te Bashkise se gjate
ne Drejtorine e ndihmes Ekonomike paraqiten

kerkese -^ taml[e..
Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e kryera konstatojme:
Perfitojne ndihme ekonomike familje me nje fond "?.@7 6 lek.
Me ndihme te plote lek.
Me ndihme te pjesshme O lek
Perfitojne page,sg paaftesie dhe shtese

fond Y,8t4 l0O tek.
Perfitojne kompesim te energjise elektrike _6 gjLtu ilje me nje fond-ffuL;Nfrek

U HOOEN NGA SKEMA E NDIHMES EKONOMIKE

RAJONI NR 1

1 . Vjollca Hasan Dajaka
2.Shaban Ramazan Bica
3.Fatmir Latif Sula ()

4.Behar Barjam Xhogu

invaliditeti ne total

LagSa "Clirim" 2veta Transferuar.
Laga "K.Qystri" 4veta Vetepunesuar.

5veta .Valuta.
') 5 vete Punesuar.

persona me nje

RAJONI NR.2.

lGezim Mustafa Gashi LagSa:

2.Matilda Kristaq Koct "
3.Fatmir Ibrahim Turku "
4.Arjan Rrapi Xhafa :"
5.Agim Sabri Xhafa "

'oKongresi" 5 veta .Treg..
")) 2Yete Permiresim giendje.
" 4 vete Vetepunesuar.
")) 4 vete Emigrant.
" 4 vete Emigrant.

6.Dashamir Kadri Zylalaj
T.Hasim Xhevahir Bano
8.Andon YasilZahari
9.Agim Hasan Turku
.10..Riza Faslli Demir

LagSa: "Kongresi" 4veta Treg
4 vete Permiresim gjendje.

,rr, ,, 
u"r, 

.. 
'r!Jli.l:-r,

5 vete Vetepunesuar.



1l'Ylli Ramadan cera Lagja:"Xhevdet Nepravisht a,, 4 veteEmigrant.l2.Arben Rrahman Dedd 1.,) , 
4vete punesuar.

I-?-Spiro Vasil Gjordeni ., ., 
5 Vete punesuar.

14.Agron Hamdi Hekwani .) () 
3 vete punesuar.

l5.Qamil Ismail Haka (, ., 
4 vete Emigrant.

lf:fi;fj,_*i:,i[f ,,,, ., 
4 vete penriiresim_gjendje

tS.Mersin Novms Mukoltari ,, ",, 
iJ.::" iril:n 

ne Fihat.-

l9.Klaudjo Kostandin Kola ., ., 
3 vete Vetepunesuar.

RAJONI NR.3

I F_*ffi* Sulejman Cani Lagia:,,L.Dhamo,,4 vete Treg.
2.Nexhmije Sefedin Hoxha ; ., 

5 vete p"ri.io".
3.Idajet Mexhit Haxhiu .2

4.AfrimNeshat sefa ., 
o' 

,. 4 vetevetepunesuar.

5.Idajet Ali Tushe .o, " 4 vete Treg'

6.Fatmir Fuat Mara ., .) 
() 

4 vete vetepunesuar'

T.Dhuratarur"rri' kuqi ,, ., i;:l!#ifanuar.
8.Dashamir Flamur Gega ..,, ., t p.rron Urtt*.9'sami Ramazan Haila Lagia:"sk. Lib.,, s u.t" p..*ii.sim giendje.l0.Luljeta Sali Trashi .3 (.

I l.Dalip rzet Zela () ., I person Larguar'

l? l*irsrruqyri rorreshi ,,,, ., lJ;f .nt:Xf:Hh"
l3.Genci Todi Petushi (, .,
t4.Leonard n*i H"lami ., 3, ,'J.1"r!ril3fr*
RAJONI NR.4.

l.Bardhyl Hajdar Bano Lagia :,,G.Muco,,
2.Elida Petro Doko ,, ,,
3.Nazmije Kurt Kiptiu .. (.

4.Donika Hekuran Coku ( q

S.Enver Jashar Hasanlliu Lagia:,,lg Tetori,,
6.Fatjon Salli Kollcinaku .i .1

4 vetaNuk eshte paraqitur.
2 vetaPunesuar .

2 vete Martuar .

3 veta Larguar.
2 v ete Permiresim gj endj e.
4 veta $ ..

T.Ardjan Sedat Lika ..

S.Kastriot Faik Mane ..

9.Bujar Gani Sharka g

10.Ymer Fuat Merolli .. ..

11 Shpetim Fuat Merolli ..

l2.Rratrman Mehmet Meha .1

l3.Ardian Bajram Begolli ..

l4.Naim Maksut Elmazi ..

l5.Nezir Rakip Vrapi .c

" 4 veta .. ..

" 4 veta Makine .

" 4 veta Makine .

4v eta Permiresim gj endj e." 4 veta .( ..

" 4 veta .. ..

"' 4vetaPunesuar.
" 5 veta Makine.

" 3 Veta Transferuar.

U FUTEN PER TTERE TE PARE NE SKEMEN E NDIHMES EKONOMIKE



A_ME PROBLEME SOCIALE.
l.Ylli Ramiz Hajdini I person Lagja:"L.Dhamo,,I c,kurorezuar.
2Jftewije Avdyl Guce 2 veta " " E Ve.

B- NGA ASISTENCA .

C_SHKEPUTUR NGA PI.]NA
l.Andrea Sako Bushi Lagja :"XH.Nep.'Nga projekti punesimit.

D_FAMILJE TE REJA

E-RIKTHEHEN NE SKEMEM E NDIHMES EKONOMIKE
l.Gjergji Andrea Duri Lagja :"Clirim" Shkeputur nga valuta.
2.Bashkim Tahir Ranxhi " :"Kadri Qystri" Me femije te semure.
3.Robert Tahfu Ranxhi " (') 'o E shoqia e semure.
4.Hafti Banush Elmazi L."L .Dhamo".K/familjari I semure rende.
S.Hasan Ramazan Kiptiu L:"Kongresi"IVfamiljari operon kemben.
6.Arjan Novnrz Cerri L."Kongresi" vete I peste me nje dhome .

T.Mitat Hajdar Qarno L."Kongresi" Invalid burre e grua.

KRYETARI I KESI{ILIT BASHKIAK
VASIL


